
Zarządzenie Nr 52/2018 

WÓJTA GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 25.04.2018 roku. 

w sprawie:    ustalenia Regulaminu ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji) 

Na podstawie art. 45 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2017r poz.1875 ), zarządzam co następuje: 
 

§1 

Ustala się Regulamin ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż autobusu 

szkolnego marki: AUTOSAN, rok produkcji: 2010, Nr rej. KNT 5PF5 w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

         §2 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § l. w składzie: 
1) Stanisław Klocek - Przewodniczący Komisji 
2) Piotr Zmarzliński - członek Komisji 
3) Monika Knapczyk-Stanek - Sekretarz Komisji. 
 
 

     §3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


